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Dotacje dla ROD 2026 – sprawdź, jak
uzyskać wsparcie

Rodzinne Ogrody Działkowe w Łomiankach
mogą ubiegać się o dofinansowanie na
remonty i inwestycje. Dostępne są dwa
programy wsparcia, które pomagają poprawić
infrastrukturę ogrodową i warunki korzystania z
działek.

Wnioski o dofinansowanie należy złożyć do 6 marca w Urzędzie
Miejskim w Łomiankach. Do wniosku trzeba dołączyć opis
planowanej inwestycji oraz wstępny kosztorys. Dokumenty te są
podstawą do oceny zakresu prac i wysokości potrzebnego
wsparcia.

Dotacja z budżetu Gminy Łomianki

O dotację może ubiegać się stowarzyszenie ogrodowe, które
prowadzi jeden lub kilka Rodzinnych Ogrodów Działkowych:

położonych na terenie Gminy Łomianki,

ogólnodostępnych dla mieszkańców.

Środki można przeznaczyć m.in. na:

budowę lub remont dróg ogrodowych, alejek i parkingów,

modernizację sieci wodociągowej i elektrycznej,

wykonanie lub naprawę oświetlenia,

montaż ogrodzenia i monitoringu,

remont domów działkowca i hydroforni,

zakup sprzętu i urządzeń do wspólnego użytku.

Więcej informacji i wniosek znajdziesz na stronie BIP Urzędu.

Masz pytania w zakresie dotacji? Skontaktuj się z Wydziałem
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Inwestycji i Remontów, tel. 22 888 98 43.

Program „Mazowsze dla działkowców 2026”

To program Samorządu Województwa Mazowieckiego, który
wspiera gminy w realizacji inwestycji na terenach ROD.

Dofinansowanie można przeznaczyć m.in. na:

budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej,

działania poprawiające warunki korzystania z ogrodów,

zwiększenie dostępności ROD dla lokalnej społeczności.

Maksymalna kwota wsparcia to 20 000 zł na jedno zadanie.

O programie przeczytasz na stronie Samorządu Województwa
Mazowieckiego.

Masz pytania w zakresie Mazowsze dla działkowców 2026?
Skontaktuj się z Wydziałem Funduszy Zewnętrznych i Działalności
Gospodarczej, tel. 22 888 98 41 lub 42.
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